

## Höst information till ledare & aktiva i Månkarbo

### Aktivitets stöd

Kom ihåg att fylla i dessa för alla träningar & matcher, vi har en ny ansvarig för detta Micke Eriksson, Ilmårsberg tel. 0733-321684  
mail: mikael@ilmarsberg.se

Nästa redovisning senast 15/2 2014, vi kommer att ha en info kväll till alla som vill lära sig mera om detta i Januari prel. Datum Tisdag 21/1 kl 18,30

### Kiosk kassor

Efter sista hemma matchen, ge alla pengar & Ev.domare kvitton + nycklar omg. till Inger Larsson, Kastebo tele: 076-1160671

### Lagkassor

Ullfors & vi har lika lagkassor som man kan göra något roligt med laget för eller åka på någon spec.cup under året (gäller ungdomar) Pengarna gäller för antalet spelare avgifter vi fått in för Månkarbo/ resp. lag.

Du lägger ut pengarna tar kvitton och ger till Inger så får du pengar kontant eller insatt på ditt konto.

5-manna lag 150 kr/ spelare & ledare

7-manna lag 200 kr spelare & ledare

9-manna lag 350 kr/ spelare & ledare

11-manna lag 400 kr/spelare & ledare

Senaste dag att få ut dessa pangar är 30/11 2013, pengar som inte är uttagna efter säsongens slut går inte att spara till kommande säsong.

### Fotbolls avslutning

(Gäller ungdomslagen )

Boka in Onsdagen 13 November kl 18,30 för avslutning i hallen , Månkarbo. Vi bjuder på fika & pris utdelningar.

Föräldrar får självklart vara med.

## Höststädning

Lördag 26 Oktober kl 11,00

Vi träffas för att kratta på vissa delar av planen, plocka undan bänkar, mål, grillar m.m. Vi städar även av omklädningsrummen inne så allt ser ok ut inför vintern. Detta är viktigt att du hjälper till med då allt jobb med detta är ideellt i vår förening, det finns ingen anställd utan alla måste hjälpas åt. Alla som kommer får fika och kanske korv ...  
Minst 2 st./ lag skall komma på detta skicka föräldrar eller kom själv eller båda ...

Det tar ca 2 timmar om vi är några stycken som hjälps åt.

## Ledarmöte

Boka in Onsdag 30/10 kl. 19,00 för möte för alla ungdomsledare i Ullfors, vi stämmer av läget och äter smörgåstårter och firar ett bra fotbolls år i föreningarna.

## Mail adresser

Vore toppen bra om vi kunde få alla mail adresser till alla ledare så vi kan maila ut lite info ibland. (om nu alla har någon ...)

Om du tror att vi inte har din adress så maila den till:

[martina.persson@kvarnbyfoder.se](mailto:martina.persson@kvarnbyfoder.se)

Vi har adresser till några, med inte alla ledare i dag .

Tack för att du ställer upp som ledare, alla behövs i vår lilla förening

Vid tangentbordet

Tina Persson & Daniel Lager

Månkarbo IF